
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11. Praha 5. Smíchov PSČ: 150 00
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
č. smlouvy: 94/00066001/2017

y:
dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

GRID, a.s.
se sídlem: Lucemburská 11 70/7, 130 00 Praha 3
IČO: 61251437
DIČ: CZ61251437
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu Praha, oddíl B. 
vložka 8925
jejímž jménem jedná Ing. Zdeněk Stefka
č, smlouvy:

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále téžjen „Smluvní strany“)

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“ se dnešního dne, měsíce a 
roku dohodly na následujícím textu Dodatku č.l ke Smlouvě o dílo č. 94/KSUS/2016 ze dne 
4.3.2016 na akci „11/240 a 11/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, II. Etapa, mapové 
podklady“, kterým se upravuje Článek 5. Termíny plnění a Článek 6. Cena za poskytování 
služeb, resp. Příloha č. 2 smlouvy - Oceněný soupis prací.

dodatek č.l smlouvy o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“):

Článek 1. 
Předmět dodatku

Předmětem dodatku č.l ke smlouvě je úprava záborového elaborátu a zároveň vyhotovení 
geometrických plánů. Potřeba, která není kryta smlouvou, vznikla úpravou a optimalizací 
technického řešení stavby. Toto nové technické řešení minimalizuje zábory pozemků a snižuje 
tak náklady na výkupy potřebné pro stavbu.



Článek 2.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Na základě objektivně nepředvídatelných skutečností, které se objevily až po uzavření 
smlouvy se Smluvní strany dohodly na upřesnění Článku 5. Smlouvy takto:

Úprava záborového elaborátu: do jednoho měsíce od předání podkladů zhotovitelem 
projektové dokumentace.
Doplnění geometrického plánu: do tří měsíců od předání podkladů zhotovitelem 
projektové dokumentace.

Článek 3. 
CENA DÍLA

3.1. Na základě vzájemné dohody se upravuje cena díla sjednaná v Článku 6. Smlouvy takto:

3.1.1. Původní cena
Cena prací bez DPH: 
DPH 21%
Cena prací včetně DPH

3.1.2. Navýšení ceny
Cena prací bez DPH: 
DPH 21%
Cena prací včetně DPH

1.495 730,- Kč 
314 103.30 Kč

1 809 833,30 Kč

185 000,- Kč 
38 850,- Kč

223 850,- Kč

3.1.2. Celková cena po zohlednění dodatku č.l
Cena prací bez DPH: 1 680 730,- Kč
DPH 21% 352 953,30 Kč
Cena prací včetně DPH 2 033 683,30 Kč

3.1.4. Sjednaná cena za dílo se člení dle níže uvedených částí:

pol. činnost cena činnosti 
v Kč bez DPH

doplnění 
prací v rámci 
dodatku č.1

bez DPH

cena po 
zohlednění 
dodatku č,1

bez DPH
MAPOVÁNÍ

1 určení pevného měřického bodu 42 500,00 Kč 42 500,00 Kč
2 technická nivelace 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč
3 zaměření a zpracování mapy M1:500 337 500,00 Kč 337 500,00 Kč
4 digitální model terénu pro měřítko 1:500 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč
5 zaměření a zpracování mapy M 1:200 183 330.00 Kč 183 330,00 Kč
6 digitální model terénu pro měřítko 1:200 23 100,00 Kč 23 100,00 Kč
7 speciální práce
8 práce na železnici 108 000,00 Kč 108 000,00 Kč
9 hydrografické zaměřeni dna Vltavy 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
10 zaměření bodového prvku 

polohopisu/výškopisu 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč
11 zaměření délkového prvku 

polohopisu/výškopisu 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč



ZÁKLADNÍ MĚŘICKÁ SIT
11 stabilizace bodu vrtaným mezníkem 92 000.00 Kč 92 000,00 Kč
12 stabilizace bodu měřickým hřebem do 

stávajícího objektu 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
13 přesná nivelace pro určení výšek bodů 

vytyčovací sítě 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč
14 polohové určení bodu vytyčovací sítě 64 000,00 Kč 64 000,00 Kč

SETŘENI INŽENÝRSKÝCH SÍTI
15 šetření průběhu inženýrských sítí v 

dokumentacích správců 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč
16 zákres inženýrských sítí do mapy 1:1000 - 

rozsah dle položky 3a 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč
KATASTR NEMOVITOSTÍ

17 zajištění mapových podkladů, práce s 
přesností katastrálního podkladu; 
ortofotomapa za veřejných zdrojů (nákup)

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

18 záborový elaborát 50 000,00 Kč 150 000,00 Kč 200 000,00 Kč
19 geometrické plány 350 000,00 Kč 35 000,00 Kč 385 000,00 Kč

Technická pomoc objednateli
20 Technická pomoc objednateli v rámci 

doměření dle potřeb zpracovatele projektové 
dokumentace

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Článek 5. 
Ostatní ujednání

5.1. Na základě vzájemné dohody se upravuje Příloha č.2 Oceněný soupis prací takto: 
Nedílnou součást tohoto Dodatku č.l Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 2 Oceněný soupis prací - 1. změna

5.1. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

V Říčanech dne 'ZJ-t ■ fo- V Praze dne 23.10..2017

Krajská správa a. ín)r/h:i Xilnic 
Středočeského itKltť. ' gtřispěvková 
organizace
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

GRID, a.s.
Ing. Zdeněk Šlefka

3



X

Příloha č. 2

SOUPIS PRACÍ-1. dodatek

II/240 a 11/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, II. etapa, mapové podklady

pol. činnost MJ počet
MJ

cena za MJ 
v Kč bez 

DPH
cena činnosti v 

Kč bez DPH

MAPOVÁNÍ
1 určení pevného měřického bodu bod 50 850,00 Kč 42 500,00 Kč
2 technická nivelace km 3 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč
3 zaměření a zpracování mapy M1500 ha 75 4 500,00 Kč 337 500,00 Kč
4 digitální model terénu pro měřítko 1:500 ha 75 720,00 Kč 54 000,00 Kč
5 zaměření a zpracování mapy M 1:200 ha 21 8 730,00 Kč 183 330,00 Kč
6 digitální model terénu pro měřítko 1:200 ha 21 1 100,00 Kč 23 100,00 Kč
7 speciální práce
8 práce na železnici ha 6 18 000,00 Kč 108 000,00 Kč
9 hydrografické zaměření dna Vltavy ha 2 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč
10 zaměření bodového prvku polohopisu/výškopisu bod 200 100,00 Kč 20 000,00 Kč
11 zaměření délkového prvku polohopisu/výškopisu hm 20 800,00 Kč 16 000,00 Kč

ZÁKLADNÍ MĚŘICKÁ SÍŤ
11 stabilizace bodu vrtaným mezníkem bod 20 4 600,00 Kč 92 000,00 Kč
12 stabilizace bodu měřickým hřebem do stávajícího 

objektu bod 10
480,00 Kč 4 800,00 Kč

13 přesná nivelace pro určení výšek bodů vytyčovací sítě km 5 2 200,00 Kč 11 000,00 Kč
14 polohové určení bodu vytyčovací sítě bod 20 3 200,00 Kč 64 000,00 Kč

ŠETŘENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
15 šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích

správců
kpl 1

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč
16 zákres inženýrských sítí do mapy 1:1000 - rozsah dle

položky 3a
kpl 1

25 000,00 Kč 25 000,00 Kč
KATASTR NEMOVITOSTÍ

17 zajištění mapových podkladů, práce s přesností 
katastrálního podkladu; ortofotomapa za veřejných 
zdrojů (nákup)

hod 100 500,00 Kč 50 000,00 Kč

18 záborový elaborát hm 300 500,00 Kč 200 000,00 Kč
19 geometrické plány hm 110 3 500,00 Kč 385 000,00 Kč

Technická pomoc objednateli
20 Technická pomoc objednateli v rámci doměření dle 

potřeb zpracovatele projektové dokumentace hod 100 200,00 Kč 20 000,00 Kč

Celková cena prací bez DPH 
Celková cena prací s 21% DPH

1 680 730,00 Kč
2 033 683,30 Kč

4


